In Christi nomine. Amen. Anno natiuitatis eiusdem millessimo
quadrigentessimo quadragessimo septimo, indictione decima,
die vigessimo sexto mensis Decembris. In Terra Fluminis sancti
Viti, in via publica ante domum habitationis infrascripti lohan-
nis mergarij, presentibus iudice Vito Matrcnich, Veneciano de
Cregnino, ambobus ciuibus diete Terre Fluminis, testibus ad

68) Cijela isprava u izvorniku precrtana, te na desnom rubu nalazimo slijedecu biljeSku:
»1450. die XJ mensis Decembris, cancelatum fuit presens instrumentum debiti de
mandato egregij viri domini lacobi Raunacher, capitanei Terre Fluminis sancti
Viti, presentibus iudice Nicolao Micolich, Vito sarctore condam Georgij, testibus
ad hec uocatis et rogatis.

Ego Antonius cancelarius scripsit«.

69) Na tom mjestu u izvorniku ispustena rije¢ .»laborare«.

70) Na gornjem rubu na 312. str. u izvorniku stoji slijedec¢a biljeska:
»lesus 1447. die XXVJ mensis Decembris, indictione decimac.
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uxorem lo-

hec uocatis et rogatis. Ibique lohannes Moderspachar, famulus
domini lacobi Raunacher, sponte, libere, ex certa scientia, non
per errorem, omni exceptione iuris uel facti remota, per se
suosque heredes et successores, fuit contentus et confessus se
iuste teneri et dare debere Vito Mateieuich, presenti, stipullanti,
et respondenti pro se suisque heredibus et successoribus, ducatos
viginti unum boni auri et iusti ponderis, et hoc pro quadam
plegiaria seu fideiussione facta dicto creditori pro lohanne
mercario7l) dicto Sacomano pro oleo quod dictus lohannes
mercarius7l) habuit a dicto creditore. Quam quidem pecunie
quantitatem dare et soluere promisit dictus debitor prefato
creditori usque ad festum sancti Georgij proxime futurum, sub
pena quarti, cum obligatione omnium suorum bonorum. Qua
pena soluta uel non, rata maneant omnia et singula supra-
scripta.72>

V ltrascriptis die, loco, ac testibus. Vita, uxor lohannis mercarij
dicti Sacomano, non vi, non metu, sed sua spontanea voluntate,
de consensu prefati mariti sui ibidem presentis, se constituit
plegiam et fideiutricem Ilohanni Moderspachar, famulo domini

hannis mer-mlacobi Raunacher, pro prefato marito suo pro ducatis viginti

carij.

Locatio vi-
nee Mauri
Vasmisich in
Stefanum.
Publicatum.
Solutum.
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vno auri, quos idem lohannes Moderspachar dare et soluere
promisit Vito Mateieuich pro oleo, quod dictus lohannes mer-
carius habuit ab ipso Vito.

Die XXVIIJ mensis Decembris. In publica platea Terre Fluminis
sancti Viti, presentibus Martino aurifice condam Dominici,
Martino Coxar, lohanne Marnich, omnibus ciuibus diete Terre
Fluminis, testibus ad hec uocatis et rogatis, ac alijs. Ibique
Maurus Vasmisich dedit, tradidit, atque locauit ad laborandum
usque ad octo annos proxime futuros Stefano condam Tomasij
de Sagabria, ibidem presenti, suam vineam, positam in Coxala,
his pactis et condicionibus, quod dictus Stefanus dictam vineam
bene ac diligenter laborare (teneatur),7» et in ipsa facere proue-
nas, et vites sepelire, et eam aptare et gubernare, prout quilibet
bonus vir debet vineas suas aptare. Et omnes et singuli usu-
fructus diete vinee sint et esse debeant sex annis proxime fu-
turis prefati Stefani, et alijs duobus annis tercia pars vini clari
deuenire debeat solum predicto Mauro. Promittens vna pars
alteri ad inuicem omnia et singula suprascripta attendere et
obseruare cum obligatione omnium suorum bonorum.